

**MUNICIPIO DE ASCURRA**Compras e Contratos
Relatório de Lances do Pregão
usaPregaoCoeficiente: Não**Processo:** 29/2017**Licitação:** 29/2017**Modalidade:** Pregão Presencial**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO (AREIAS, BRITAS, MISTURA, PÓ DE PEDRISCO, BICA CORRIDA E TUBOS DE CONCRETO), PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS SECRETÁRIAS DE OBRAS, EDUCAÇÃO E AGRICULTURA DO MUNICÍPIO DE ASCURRA.

Item: 1	Produto: AREIA FINA	Unidade: M3	Quantidade: 150		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP	areia fina	65,00	9.750,00	Proposta
0	MONDINI EXTRACAO DE AREIA LTDA EPP		65,00	9.750,00	Proposta
1	JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP	areia fina	64,90	9.735,00	Lance
1	MONDINI EXTRACAO DE AREIA LTDA EPP		64,80	9.720,00	Lance
2	MONDINI EXTRACAO DE AREIA LTDA EPP		64,50	9.675,00	Lance
2	JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP	areia fina	64,70	9.705,00	Lance
3	JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP	areia fina	64,40	9.660,00	Lance
3	MONDINI EXTRACAO DE AREIA LTDA EPP		64,30	9.645,00	Lance
4	JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP	areia fina	64,20	9.630,00	Lance
4	MONDINI EXTRACAO DE AREIA LTDA EPP		64,10	9.615,00	Lance
5	MONDINI EXTRACAO DE AREIA LTDA EPP		64,00	9.600,00	Lance
5	JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP	areia fina	64,05	9.607,50	Lance
6	JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP	areia fina	0,00	0,00	Declinou
	MONDINI EXTRACAO DE AREIA LTDA EPP		64,00	9.600,00	Vencedor
Item: 2	Produto: AREIA MEDIA	Unidade: M3	Quantidade: 600		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP	areia media	48,00	28.800,00	Proposta
0	BLUMETERRA COMERCIO E SERVICO LTDA		48,00	28.800,00	Proposta
0	MONDINI EXTRACAO DE AREIA LTDA EPP		48,00	28.800,00	Proposta
1	BLUMETERRA COMERCIO E SERVICO LTDA		47,90	28.740,00	Lance
1	MONDINI EXTRACAO DE AREIA LTDA EPP		47,80	28.680,00	Lance
1	JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP	areia media	47,85	28.710,00	Lance
2	BLUMETERRA COMERCIO E SERVICO LTDA		47,70	28.620,00	Lance
2	JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP	areia media	47,60	28.560,00	Lance
2	MONDINI EXTRACAO DE AREIA LTDA EPP		47,55	28.530,00	Lance
3	BLUMETERRA COMERCIO E SERVICO LTDA		47,50	28.500,00	Lance
3	MONDINI EXTRACAO DE AREIA LTDA EPP		47,35	28.410,00	Lance
3	JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP	areia media	47,40	28.440,00	Lance

**MUNICIPIO DE ASCURRA**Compras e Contratos
Relatório de Lances do Pregão
usaPregaoCoeficiente: Não

Item: 2	Produto: AREIA MEDIA	Unidade: M3	Quantidade: 600		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
4	MONDINI EXTRACAO DE AREIA LTDA EPP		47,15	28.290,00	Lance
4	BLUMETERRA COMERCIO E SERVICO LTDA		47,30	28.380,00	Lance
4	JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP	areia media	47,20	28.320,00	Lance
5	MONDINI EXTRACAO DE AREIA LTDA EPP		47,00	28.200,00	Lance
5	BLUMETERRA COMERCIO E SERVICO LTDA		47,10	28.260,00	Lance
5	JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP	areia media	47,05	28.230,00	Lance
6	BLUMETERRA COMERCIO E SERVICO LTDA		46,90	28.140,00	Lance
6	JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP	areia media	46,80	28.080,00	Lance
6	MONDINI EXTRACAO DE AREIA LTDA EPP		0,00	0,00	Declinou
7	BLUMETERRA COMERCIO E SERVICO LTDA		46,70	28.020,00	Lance
7	JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP	areia media	46,60	27.960,00	Lance
8	BLUMETERRA COMERCIO E SERVICO LTDA		46,50	27.900,00	Lance
8	JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP	areia media	46,40	27.840,00	Lance
9	JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP	areia media	46,25	27.750,00	Lance
9	BLUMETERRA COMERCIO E SERVICO LTDA		46,30	27.780,00	Lance
10	JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP	areia media	46,15	27.690,00	Lance
10	BLUMETERRA COMERCIO E SERVICO LTDA		46,20	27.720,00	Lance
11	JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP	areia media	46,05	27.630,00	Lance
11	BLUMETERRA COMERCIO E SERVICO LTDA		46,10	27.660,00	Lance
12	BLUMETERRA COMERCIO E SERVICO LTDA		46,00	27.600,00	Lance
12	JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP	areia media	45,95	27.570,00	Lance
13	JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP	areia media	45,85	27.510,00	Lance
13	BLUMETERRA COMERCIO E SERVICO LTDA		45,90	27.540,00	Lance
14	JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP	areia media	45,75	27.450,00	Lance
14	BLUMETERRA COMERCIO E SERVICO LTDA		45,80	27.480,00	Lance
15	JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP	areia media	45,65	27.390,00	Lance
15	BLUMETERRA COMERCIO E SERVICO LTDA		45,70	27.420,00	Lance
16	BLUMETERRA COMERCIO E SERVICO LTDA		45,60	27.360,00	Lance
16	JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP	areia media	45,55	27.330,00	Lance
17	JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP	areia media	45,45	27.270,00	Lance
17	BLUMETERRA COMERCIO E SERVICO LTDA		45,50	27.300,00	Lance
18	BLUMETERRA COMERCIO E SERVICO LTDA		45,40	27.240,00	Lance
18	JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP	areia media	45,35	27.210,00	Lance
19	JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP	areia media	45,25	27.150,00	Lance

**MUNICIPIO DE ASCURRA**Compras e Contratos
Relatório de Lances do Pregão
usaPregaoCoeficiente: Não

Item: 2	Produto: AREIA MEDIA	Unidade: M3	Quantidade: 600		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
19	BLUMETERRA COMERCIO E SERVICO LTDA		45,30	27.180,00	Lance
20	BLUMETERRA COMERCIO E SERVICO LTDA		45,20	27.120,00	Lance
20	JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP	areia media	45,15	27.090,00	Lance
21	BLUMETERRA COMERCIO E SERVICO LTDA		45,10	27.060,00	Lance
21	JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP	areia media	45,05	27.030,00	Lance
22	JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP	areia media	44,95	26.970,00	Lance
22	BLUMETERRA COMERCIO E SERVICO LTDA		45,00	27.000,00	Lance
23	BLUMETERRA COMERCIO E SERVICO LTDA		44,90	26.940,00	Lance
23	JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP	areia media	44,85	26.910,00	Lance
24	JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP	areia media	44,40	26.640,00	Lance
24	BLUMETERRA COMERCIO E SERVICO LTDA		44,50	26.700,00	Lance
25	JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP	areia media	0,00	0,00	Declinou
25	BLUMETERRA COMERCIO E SERVICO LTDA		44,00	26.400,00	Lance
	BLUMETERRA COMERCIO E SERVICO LTDA		44,00	26.400,00	Vencedor
Item: 3	Produto: AREIAO (SAIBRO)	Unidade: M3	Quantidade: 400		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	MONDINI EXTRACAO DE AREIA LTDA EPP		43,00	17.200,00	Proposta
0	JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP	areião saibro	43,00	17.200,00	Proposta
0	BLUMETERRA COMERCIO E SERVICO LTDA		43,00	17.200,00	Proposta
1	MONDINI EXTRACAO DE AREIA LTDA EPP		42,80	17.120,00	Lance
1	JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP	areião saibro	42,90	17.160,00	Lance
1	BLUMETERRA COMERCIO E SERVICO LTDA		0,00	0,00	Declinou
2	JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP	areião saibro	42,70	17.080,00	Lance
2	MONDINI EXTRACAO DE AREIA LTDA EPP		42,60	17.040,00	Lance
3	JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP	areião saibro	42,55	17.020,00	Lance
3	MONDINI EXTRACAO DE AREIA LTDA EPP		42,50	17.000,00	Lance
4	MONDINI EXTRACAO DE AREIA LTDA EPP		42,30	16.920,00	Lance
4	JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP	areião saibro	42,40	16.960,00	Lance
5	MONDINI EXTRACAO DE AREIA LTDA EPP		42,15	16.860,00	Lance
5	JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP	areião saibro	42,25	16.900,00	Lance
6	MONDINI EXTRACAO DE AREIA LTDA EPP		42,05	16.820,00	Lance
6	JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP	areião saibro	42,10	16.840,00	Lance
7	MONDINI EXTRACAO DE AREIA LTDA EPP		41,95	16.780,00	Lance
7	JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP	areião saibro	42,00	16.800,00	Lance

**MUNICIPIO DE ASCURRA**Compras e Contratos
Relatório de Lances do Pregão
usaPregaoCoeficiente: Não

Item: 3	Produto: AREIAO (SAIBRO)	Unidade: M3	Quantidade: 400		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
8	JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP	areião saibro	0,00	0,00	Declinou
	MONDINI EXTRACAO DE AREIA LTDA EPP		41,95	16.780,00	Vencedor
Item: 4	Produto: BRITA N.01	Unidade: M3	Quantidade: 150		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP	brita n° 1	44,00	6.600,00	Proposta
0	MONDINI EXTRACAO DE AREIA LTDA EPP		44,00	6.600,00	Proposta
0	BLUMETERRA COMERCIO E SERVICO LTDA		44,00	6.600,00	Proposta
1	MONDINI EXTRACAO DE AREIA LTDA EPP		0,00	0,00	Declinou
1	JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP	brita n° 1	43,95	6.592,50	Lance
1	BLUMETERRA COMERCIO E SERVICO LTDA		43,80	6.570,00	Lance
2	JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP	brita n° 1	43,70	6.555,00	Lance
2	BLUMETERRA COMERCIO E SERVICO LTDA		43,50	6.525,00	Lance
3	JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP	brita n° 1	43,30	6.495,00	Lance
3	BLUMETERRA COMERCIO E SERVICO LTDA		43,00	6.450,00	Lance
4	JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP	brita n° 1	0,00	0,00	Declinou
	BLUMETERRA COMERCIO E SERVICO LTDA		43,00	6.450,00	Vencedor
Item: 5	Produto: BRITA N. 2	Unidade: M3	Quantidade: 150		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	BLUMETERRA COMERCIO E SERVICO LTDA		42,00	6.300,00	Proposta
0	MONDINI EXTRACAO DE AREIA LTDA EPP		42,00	6.300,00	Proposta
0	JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP	brita n° 02	42,00	6.300,00	Proposta
1	BLUMETERRA COMERCIO E SERVICO LTDA		41,50	6.225,00	Lance
1	JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP	brita n° 02	41,80	6.270,00	Lance
1	MONDINI EXTRACAO DE AREIA LTDA EPP		41,90	6.285,00	Lance
2	BLUMETERRA COMERCIO E SERVICO LTDA		41,00	6.150,00	Lance
2	MONDINI EXTRACAO DE AREIA LTDA EPP		41,45	6.217,50	Lance
2	JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP	brita n° 02	41,40	6.210,00	Lance
3	BLUMETERRA COMERCIO E SERVICO LTDA		39,50	5.925,00	Lance
3	JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP	brita n° 02	0,00	0,00	Declinou
3	MONDINI EXTRACAO DE AREIA LTDA EPP		39,90	5.985,00	Lance
4	MONDINI EXTRACAO DE AREIA LTDA EPP		0,00	0,00	Declinou
	BLUMETERRA COMERCIO E SERVICO LTDA		39,50	5.925,00	Vencedor
Item: 6	Produto: BRITA N. 3	Unidade: M3	Quantidade: 100		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP	brita n° 03	42,00	4.200,00	Proposta

**MUNICIPIO DE ASCURRA**Compras e Contratos
Relatório de Lances do Pregão
usaPregaoCoeficiente: Não

Item: 6	Produto: BRITA N. 3	Unidade: M3	Quantidade: 100		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	BLUMETERRA COMERCIO E SERVICO LTDA		42,00	4.200,00	Proposta
1	JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP	brita n° 03	41,40	4.140,00	Lance
1	BLUMETERRA COMERCIO E SERVICO LTDA		41,50	4.150,00	Lance
2	JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP	brita n° 03	0,00	0,00	Declinou
2	BLUMETERRA COMERCIO E SERVICO LTDA		41,00	4.100,00	Lance
	BLUMETERRA COMERCIO E SERVICO LTDA		41,00	4.100,00	Vencedor
Item: 7	Produto: MISTURA (CONTAMINADO)	Unidade: M3	Quantidade: 200		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	BLUMETERRA COMERCIO E SERVICO LTDA		43,00	8.600,00	Proposta
0	JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP	mistura contaminado	43,00	8.600,00	Proposta
1	BLUMETERRA COMERCIO E SERVICO LTDA		42,80	8.560,00	Lance
1	JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP	mistura contaminado	42,70	8.540,00	Lance
2	JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP	mistura contaminado	42,40	8.480,00	Lance
2	BLUMETERRA COMERCIO E SERVICO LTDA		42,50	8.500,00	Lance
3	BLUMETERRA COMERCIO E SERVICO LTDA		42,00	8.400,00	Lance
3	JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP	mistura contaminado	0,00	0,00	Declinou
	BLUMETERRA COMERCIO E SERVICO LTDA		42,00	8.400,00	Vencedor
Item: 8	Produto: PO COM PEDRISCO	Unidade: M3	Quantidade: 100		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP	po com pedrisco	48,00	4.800,00	Proposta
0	MONDINI EXTRACAO DE AREIA LTDA EPP		48,00	4.800,00	Proposta
0	BLUMETERRA COMERCIO E SERVICO LTDA		48,00	4.800,00	Proposta
1	BLUMETERRA COMERCIO E SERVICO LTDA		47,90	4.790,00	Lance
1	JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP	po com pedrisco	47,60	4.760,00	Lance
1	MONDINI EXTRACAO DE AREIA LTDA EPP		47,50	4.750,00	Lance
2	JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP	po com pedrisco	0,00	0,00	Declinou
2	MONDINI EXTRACAO DE AREIA LTDA EPP		46,90	4.690,00	Lance
2	BLUMETERRA COMERCIO E SERVICO LTDA		47,00	4.700,00	Lance
3	MONDINI EXTRACAO DE AREIA LTDA EPP		46,30	4.630,00	Lance
3	BLUMETERRA COMERCIO E SERVICO LTDA		46,50	4.650,00	Lance
4	MONDINI EXTRACAO DE AREIA LTDA EPP		45,90	4.590,00	Lance
4	BLUMETERRA COMERCIO E SERVICO LTDA		46,00	4.600,00	Lance
5	BLUMETERRA COMERCIO E SERVICO LTDA		45,50	4.550,00	Lance
5	MONDINI EXTRACAO DE AREIA LTDA EPP		45,30	4.530,00	Lance
6	MONDINI EXTRACAO DE AREIA LTDA EPP		44,80	4.480,00	Lance

**MUNICIPIO DE ASCURRA**Compras e Contratos
Relatório de Lances do Pregão
usaPregaoCoeficiente: Não

Item: 8	Produto: PO COM PEDRISCO	Unidade: M3	Quantidade: 100		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
6	BLUMETERRA COMERCIO E SERVICO LTDA		45,00	4.500,00	Lance
7	BLUMETERRA COMERCIO E SERVICO LTDA		44,50	4.450,00	Lance
7	MONDINI EXTRACAO DE AREIA LTDA EPP		44,30	4.430,00	Lance
8	BLUMETERRA COMERCIO E SERVICO LTDA		44,00	4.400,00	Lance
8	MONDINI EXTRACAO DE AREIA LTDA EPP		43,90	4.390,00	Lance
9	MONDINI EXTRACAO DE AREIA LTDA EPP		43,30	4.330,00	Lance
9	BLUMETERRA COMERCIO E SERVICO LTDA		43,50	4.350,00	Lance
10	BLUMETERRA COMERCIO E SERVICO LTDA		43,00	4.300,00	Lance
10	MONDINI EXTRACAO DE AREIA LTDA EPP		42,80	4.280,00	Lance
11	BLUMETERRA COMERCIO E SERVICO LTDA		42,50	4.250,00	Lance
11	MONDINI EXTRACAO DE AREIA LTDA EPP		42,30	4.230,00	Lance
12	MONDINI EXTRACAO DE AREIA LTDA EPP		41,80	4.180,00	Lance
12	BLUMETERRA COMERCIO E SERVICO LTDA		42,00	4.200,00	Lance
13	MONDINI EXTRACAO DE AREIA LTDA EPP		0,00	0,00	Declinou
13	BLUMETERRA COMERCIO E SERVICO LTDA		41,50	4.150,00	Lance
14	MONDINI EXTRACAO DE AREIA LTDA EPP		41,40	4.140,00	Lance 123
	MONDINI EXTRACAO DE AREIA LTDA EPP		41,40	4.140,00	Vencedor
Item: 9	Produto: BICA CORRIDA	Unidade: M3	Quantidade: 100		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP	bica corrida	43,00	4.300,00	Proposta
0	BLUMETERRA COMERCIO E SERVICO LTDA		43,00	4.300,00	Proposta
1	JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP	bica corrida	42,90	4.290,00	Lance
1	BLUMETERRA COMERCIO E SERVICO LTDA		42,50	4.250,00	Lance
2	JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP	bica corrida	42,40	4.240,00	Lance
2	BLUMETERRA COMERCIO E SERVICO LTDA		42,00	4.200,00	Lance
3	JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP	bica corrida	0,00	0,00	Declinou
	BLUMETERRA COMERCIO E SERVICO LTDA		42,00	4.200,00	Vencedor
Item: 10	Produto: TUBO DE CONCRETO 200MM DIAM. SIMPLES.	Unidade: UND	Quantidade: 100		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP	tubo de concreto 200 mm diam simples	15,00	1.500,00	Proposta
0	COMERCIAL E INDUSTRIAL DANTE ZONTA LTDA - EPP	DANTE ZONTA	15,00	1.500,00	Proposta
0	IMOBILIARIA E ADMINISTRADORA MERCURY EIRELI ME	ARTE CIMENTO	14,00	1.400,00	Proposta
0	INOVA ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	Inova Artefatos de Cimento	14,00	1.400,00	Proposta
1	JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP	tubo de concreto 200 mm diam simples	0,00	0,00	Declinou
1	COMERCIAL E INDUSTRIAL DANTE ZONTA LTDA - EPP	DANTE ZONTA	13,90	1.390,00	Lance

**MUNICIPIO DE ASCURRA**Compras e Contratos
Relatório de Lances do Pregão
usaPregaoCoeficiente: Não

Item: 10		Produto: TUBO DE CONCRETO 200MM DIAM. SIMPLES.		Unidade: UND	Quantidade:	100
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação	
1	IMOBILIARIA E ADMINISTRADORA MERCURY EIRELI ME	ARTE CIMENTO	13,80	1.380,00	Lance	
1	INOVA ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	Inova Artefatos de Cimento	0,00	0,00	Declinou	
2	COMERCIAL E INDUSTRIAL DANTE ZONTA LTDA - EPP	DANTE ZONTA	13,70	1.370,00	Lance	
2	IMOBILIARIA E ADMINISTRADORA MERCURY EIRELI ME	ARTE CIMENTO	0,00	0,00	Declinou	
	COMERCIAL E INDUSTRIAL DANTE ZONTA LTDA - EPP	DANTE ZONTA	13,70	1.370,00	Vencedor	
Item: 11		Produto: TUBO DE CONCRETO 300MM DIAM. SIMPLES.		Unidade: UND	Quantidade:	1.000
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação	
0	COMERCIAL E INDUSTRIAL DANTE ZONTA LTDA - EPP	DANTE ZONTA	19,00	19.000,00	Proposta	
0	INOVA ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	Inova Artefatos de Cimento	19,00	19.000,00	Proposta	
0	IMOBILIARIA E ADMINISTRADORA MERCURY EIRELI ME	ARTE CIMENTO	18,00	18.000,00	Proposta	
1	INOVA ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	Inova Artefatos de Cimento	17,95	17.950,00	Lance	
1	COMERCIAL E INDUSTRIAL DANTE ZONTA LTDA - EPP	DANTE ZONTA	0,00	0,00	Declinou	
1	IMOBILIARIA E ADMINISTRADORA MERCURY EIRELI ME	ARTE CIMENTO	17,90	17.900,00	Lance	
2	INOVA ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	Inova Artefatos de Cimento	17,80	17.800,00	Lance	
2	IMOBILIARIA E ADMINISTRADORA MERCURY EIRELI ME	ARTE CIMENTO	0,00	0,00	Declinou	
	INOVA ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	Inova Artefatos de Cimento	17,80	17.800,00	Vencedor	
Item: 12		Produto: TUBO DE CONCRETO 400MM DIAM. SIMPLES.		Unidade: UND	Quantidade:	3.000
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação	
0	JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP	tubo de concreto 400mm diam simples	29,00	87.000,00	Proposta	
0	COMERCIAL E INDUSTRIAL DANTE ZONTA LTDA - EPP	DANTE ZONTA	28,50	85.500,00	Proposta	
0	IMOBILIARIA E ADMINISTRADORA MERCURY EIRELI ME	ARTE CIMENTO	28,00	84.000,00	Proposta	
0	INOVA ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	Inova Artefatos de Cimento	27,00	81.000,00	Proposta	
1	JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP	tubo de concreto 400mm diam simples	0,00	0,00	Declinou	
1	COMERCIAL E INDUSTRIAL DANTE ZONTA LTDA - EPP	DANTE ZONTA	26,90	80.700,00	Lance	
1	IMOBILIARIA E ADMINISTRADORA MERCURY EIRELI ME	ARTE CIMENTO	26,85	80.550,00	Lance	
1	INOVA ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	Inova Artefatos de Cimento	0,00	0,00	Declinou	
2	COMERCIAL E INDUSTRIAL DANTE ZONTA LTDA - EPP	DANTE ZONTA	26,80	80.400,00	Lance	
2	IMOBILIARIA E ADMINISTRADORA MERCURY EIRELI ME	ARTE CIMENTO	0,00	0,00	Declinou	
	COMERCIAL E INDUSTRIAL DANTE ZONTA LTDA - EPP	DANTE ZONTA	26,80	80.400,00	Vencedor	
Item: 13		Produto: TUBO DE CONCRETO 500MM DIAM. SIMPLES.		Unidade: UND	Quantidade:	1.000
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação	
0	JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP	tubo de concreto 500 mm diam simples	45,00	45.000,00	Proposta	
0	COMERCIAL E INDUSTRIAL DANTE ZONTA LTDA - EPP	DANTE ZONTA	44,00	44.000,00	Proposta	
0	INOVA ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	Inova Artefatos de Cimento	43,00	43.000,00	Proposta	
0	IMOBILIARIA E ADMINISTRADORA MERCURY EIRELI ME	ARTE CIMENTO	43,00	43.000,00	Proposta	
1	JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP	tubo de concreto 500 mm diam simples	0,00	0,00	Declinou	

**MUNICIPIO DE ASCURRA**Compras e Contratos
Relatório de Lances do Pregão
usaPregaoCoeficiente: Não

Item: 13		Produto: TUBO DE CONCRETO 500MM DIAM. SIMPLES.		Unidade: UND	Quantidade:	1.000
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação	
1	COMERCIAL E INDUSTRIAL DANTE ZONTA LTDA - EPP	DANTE ZONTA	0,00	0,00	Declinou	
1	INOVA ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	Inova Artefatos de Cimento	42,95	42.950,00	Lance	
1	IMOBILIARIA E ADMINISTRADORA MERCURY EIRELI ME	ARTE CIMENTO	42,90	42.900,00	Lance	
2	INOVA ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	Inova Artefatos de Cimento	42,80	42.800,00	Lance	
2	IMOBILIARIA E ADMINISTRADORA MERCURY EIRELI ME	ARTE CIMENTO	42,75	42.750,00	Lance	
3	INOVA ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	Inova Artefatos de Cimento	42,70	42.700,00	Lance	
3	IMOBILIARIA E ADMINISTRADORA MERCURY EIRELI ME	ARTE CIMENTO	0,00	0,00	Declinou	
	INOVA ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	Inova Artefatos de Cimento	42,70	42.700,00	Vencedor	
Item: 14		Produto: TUBO DE CONCRETO 600MM DIAM. PA1.		Unidade: UND	Quantidade:	500
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação	
0	JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP	tubo de concreto 600 mm diam pa1	90,00	45.000,00	Proposta	
0	INOVA ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	Inova Artefatos de Cimento	89,00	44.500,00	Proposta	
0	COMERCIAL E INDUSTRIAL DANTE ZONTA LTDA - EPP	DANTE ZONTA	88,00	44.000,00	Proposta	
0	IMOBILIARIA E ADMINISTRADORA MERCURY EIRELI ME	ARTE CIMENTO	87,00	43.500,00	Proposta	
1	JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP	tubo de concreto 600 mm diam pa1	0,00	0,00	Declinou	
1	INOVA ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	Inova Artefatos de Cimento	86,90	43.450,00	Lance	
1	COMERCIAL E INDUSTRIAL DANTE ZONTA LTDA - EPP	DANTE ZONTA	0,00	0,00	Declinou	
1	IMOBILIARIA E ADMINISTRADORA MERCURY EIRELI ME	ARTE CIMENTO	86,85	43.425,00	Lance	
2	INOVA ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	Inova Artefatos de Cimento	0,00	0,00	Declinou	
	IMOBILIARIA E ADMINISTRADORA MERCURY EIRELI ME	ARTE CIMENTO	86,85	43.425,00	Vencedor	
Item: 15		Produto: TUBO DE CONCRETO 800MM DIAM. PA1.		Unidade: UND	Quantidade:	100
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação	
0	JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP	tubo de concreto 800 mm diam pa1	155,00	15.500,00	Proposta	
0	IMOBILIARIA E ADMINISTRADORA MERCURY EIRELI ME	ARTE CIMENTO	150,00	15.000,00	Proposta	
0	INOVA ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	Inova Artefatos de Cimento	149,00	14.900,00	Proposta	
0	COMERCIAL E INDUSTRIAL DANTE ZONTA LTDA - EPP	DANTE ZONTA	145,00	14.500,00	Proposta	
1	JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP	tubo de concreto 800 mm diam pa1	0,00	0,00	Declinou	
1	IMOBILIARIA E ADMINISTRADORA MERCURY EIRELI ME	ARTE CIMENTO	144,90	14.490,00	Lance	
1	INOVA ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	Inova Artefatos de Cimento	144,85	14.485,00	Lance	
1	COMERCIAL E INDUSTRIAL DANTE ZONTA LTDA - EPP	DANTE ZONTA	144,50	14.450,00	Lance	
2	IMOBILIARIA E ADMINISTRADORA MERCURY EIRELI ME	ARTE CIMENTO	144,45	14.445,00	Lance	
2	INOVA ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	Inova Artefatos de Cimento	0,00	0,00	Declinou	
2	COMERCIAL E INDUSTRIAL DANTE ZONTA LTDA - EPP	DANTE ZONTA	0,00	0,00	Declinou	
	IMOBILIARIA E ADMINISTRADORA MERCURY EIRELI ME	ARTE CIMENTO	144,45	14.445,00	Vencedor	



MUNICIPIO DE ASCURRA
Compras e Contratos
Relatório de Lances do Pregão
usaPregaoCoeficiente: Não

RESUMO DE VENCEDORES

Vencedores		
Fornecedor / Representante	Itens	Valor Total
RENE GILBERTO ZONTA COMERCIAL E INDUSTRIAL DANTE ZONTA LTDA - EPP	10, 12	81.770,00
PEDRO FABIO MONDINI MONDINI EXTRACAO DE AREIA LTDA EPP	1, 3, 8	30.520,00
ADEMIR DOS SANTOS KARSTEN BLUMETERRA COMERCIO E SERVICO LTDA	2, 4, 5, 6, 7, 9	55.475,00
SOLANGE MARCELLO IMOBILIARIA E ADMINISTRADORA MERCURY EIRELI ME	14, 15	57.870,00
ODAIR MACHADO INOVA ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	11, 13	60.500,00